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NARANJA PATA

BOSQUEIRA

PAPALOMA CHARUM

SUBCUENCAS DE LOS RIOS MATIAVI Y MULIDIANHUAN (PENA BLANCA)

ZHIQUE SALADO

COLAMBO - YACURI

EL CERCADO

ESTERO SALADO

RUMI WILCO

HACIENDA SANTA MARTHA DE SHICAL

CANGREJAL DE OLON
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CUENCA DEL RIO MALACATOS EN LOJA

LOS GELICES
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GUAYAS

SHUAR

MOLLETURO Y MOLLEPUNGO

UZCHURRUMI, LA CADENA, PENA DORADA,  BRASIL

CUENCA DEL RIO PAUTE

CASACAY

TINAJILLAS RIO GUALACENO

CORAZON DE ORO
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CHORRO

JECO

TUKUPI NUNKE

MAZAN
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CORDILLERA DEL CONDOR
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HACIENDA CIGASA

SUBCUENCA DEL RIO DUDAHUAYCU
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CUENCA DEL RIO MALACATOS EN LOJA
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CUENCA DEL RIO PAUTE
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SUBCUENCA ALTA DEL RIO LEON Y MICROCUENCAS DE LOS RIOS SAN FELIPE DE ONA Y SHINCATA

SUBCUENCA DEL RIO CHONGON

CHORRO

JECO

CORDILLERA DEL CONDOR

MAZAN

YANSUN - LIMBO

SUN SUN YANASACHA

CERRO BLANCO

COOPERATIVA JIMA LTDA.

CORAZON DE ORO TUKUPI NUNKE

PAPAGAYO DE GUAYAQUIL

MICHA NUNKE

CUBILAN

CHILLANES BUCAY

CUENCA DEL RIO MORO - MORO

LOS GELICES

HACIENDA SHISHIMBE

TOTORILLAS

SAMIKIMI

CHILICAY Y MANUELITA

HACIENDA CIGASA

MICROCUENCA DEL RIO BLANCO

QUINOA MIGUIR

CERRO EL PARAISO

SUBCUENCA DEL RIO DUDAHUAYCU

BOSQUEIRA

LA PROSPERINA

PAPALOMA CHARUM

ESTERO SALADO

HACIENDA SANTA MARTHA DE SHICAL

¹

SCALE:

DATA SOURCE:
Service Layer Credits: Sources: Esri, HERE, Garmin, Intermap,
increment P Corp., GEBCO, USGS, FAO, NPS, NRCAN, GeoBase,
IGN, Kadaster NL, Ordnance Survey, Esri Japan, METI, Esri China
(Hong Kong), swisstopo, © OpenStreetMap contributors, and the
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Affected Protected Forests - 

Affected Indigenous Territories - 

Protected Forests

Indigenous Territories

Additional Australian Concessions

Australian 
Mining Concessions 
in Protected Forests 

& 
Indigenous Territories

(Ecuador)

       32774 Ha

        6174 Ha

GREEN ROCK RESOURCES GRR SA (NORTH)
Sol Gold

      244027 Ha

13.4%

2.5%

GREEN ROCK RESOURCES GRR SA -



PICHINCHA

ESMERALDAS

NAPO

IMBABURA

CARCHI

MANABI

COTOPAXI

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

SUCUMBIOS

LOS RIOS

ZONA NO DELIMITADA

AWA

KICHWA

TOACHI PILATONDAULE - PERIPA

ZARAPULLO

MINDO NAMBILLO

MUROCOMBA SUBCUENCAS ALTAS DE LOS RIOS ANTISANA, TAMBO, TAMBOYACU Y PITA

CERRO GOLONDRINAS

ILALO

PASO ALTO

LOS CEDROS
CEBU

EL HONDON

CAMBUGAN

INTAG (EL CHONTAL)

LAMONE

RIO LELIA

FLANCO ORIENTAL DE PICHINCHA Y CINTURON VERDE DE QUITO

CHAMISO MINAS

TOAZA

MAQUIPUCUNA

MASHPI

UMBRIA

SANTA ROSA Y YASQUEL

JERUSALEN

SUBCUENCA ALTA DEL RIO CINTO, SALOYA Y QDA SAN JUAN

CUENCA RIO GUAYLLABAMBA (AREA 1), AREA DE DRENAJE DE LOS RIOS UMACHACA, QUEBRADA AFILANA, MARGEN IZQ. DEL RIO  PICHAN, ALAMBI ALTO Y TANDAYAPA

TANLAHUA Y AMPLIACION

LA BALSA

HACIENDA PIGANTA

NEBLINA SUR

MOJANDA GRANDE

TANTI

CUENCA DEL RIO CAJONES

ANIMANGA O TAMINANGA GRANDE

CARACHA

SUBCUENCA DEL RIO BLANCO - PIMAMPIRO

SIEMPRE VERDE

MILPE PACHIJAL

SAN CARLOS DE YANAHURCO

SIEMPRE VIDAPAJAS DE OROCUENCA DEL RIO CUBE

PREDIO PACAY

SAN FRANCISCO

PERIBUELA, IMANTAG

LA PAZ Y SAN JOSE DE QUIJOS
DELTA

CUENCA RIO GUAYLLABAMBA (AREA 2), AREA ENTRE EL RIO TULUMBI Y MARGEN DERECHA DEL RIO ALAMBI

ESTACION CIENTIFICA RIO GUAJALITO

HACIENDA LA PERLA CONCEPCION DE SALOYA

MIRADOR DE LAS GOLONDRINAS

TAMBO GRANDE LA FLORIDA

GUYABILLAS

TULIPA PACHIJAL

LOMAS CORAZON Y BRETANA

CUMANDA

PISHASHI

CUSHNIRUMI (SAN ALBERTO)

CHILCAPAMBA Y AROMAPAMBA

SURO CHIQUITO

SAN SEGUNDO

HACIENDA SAN ELOY

CASCADA DE PEGUCHE

¹
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DATA SOURCE:
Service Layer Credits: Sources: Esri, HERE, Garmin, Intermap,
increment P Corp., GEBCO, USGS, FAO, NPS, NRCAN, GeoBase,
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(Hong Kong), swisstopo, © OpenStreetMap contributors, and the
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Affected Protected Forests - 

Affected Indigenous Territories - 

Protected Forests

Indigenous Territories

Additional Australian Concessions

Australian 
Mining Concessions 
in Protected Forests 

& 
Indigenous Territories

(Ecuador)

        9792 Ha

        2200 Ha

NEWCRESTECUADOR S A (NORTH)
 

      144155 Ha

6.8%

1.5%

NEWCRESTECUADOR S A -



LOJA

AZUAY

EL ORO

ZAMORA CHINCHIPE

GUAYAS

MORONA SANTIAGO

SHUARCORAZON DE ORO

UZCHURRUMI, LA CADENA, PENA DORADA,  BRASIL

RIO ARENILLAS PRESA TAHUIN

CASACAY

JECO

TUKUPI NUNKE

MAZAN

MOLLETURO Y MOLLEPUNGO

TIWI NUNKA

SUBCUENCA ALTA DEL RIO LEON Y MICROCUENCAS DE LOS RIOS SAN FELIPE DE ONA Y SHINCATA

CHORRO

15 AREAS DEL INTERIOR DE LA CUENCA DEL RIO PAUTE

SUN SUN YANASACHA

COOPERATIVA JIMA LTDA.

SANTA RITA

MICHA NUNKE

BOSQUE PETRIFICADO DEL PUYANGO

CUENCA DEL RIO MORO - MORO

CUENCA DEL RIO MALACATOS EN LOJA

LOS GELICES

TOTORILLAS

CUENCAS QUE FORMAN LOS RIOS: SAN FRANCISCO, SAN RAMON Y SABANILLA

HACIENDA CIGASA

SUBCUENCA DEL RIO DUDAHUAYCU

EL SAYO

LA CHORA ROSABEL

ZHIQUE SALADO

DR. SERVIO AGUIRRE VILAMAGUA

¹

SCALE:

DATA SOURCE:
Service Layer Credits: Sources: Esri, HERE, Garmin, Intermap,
increment P Corp., GEBCO, USGS, FAO, NPS, NRCAN, GeoBase,
IGN, Kadaster NL, Ordnance Survey, Esri Japan, METI, Esri China
(Hong Kong), swisstopo, © OpenStreetMap contributors, and the
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Affected Protected Forests - 

Affected Indigenous Territories - 

Protected Forests

Indigenous Territories

Additional Australian Concessions

Australian 
Mining Concessions 
in Protected Forests 

& 
Indigenous Territories

(Ecuador)

        9792 Ha

        2200 Ha

NEWCRESTECUADOR S A (SOUTH)
 

      144155 Ha

6.8%

1.5%

NEWCRESTECUADOR S A -



LOS RIOS

BOLIVAR

CHIMBORAZO

GUAYAS

COTOPAXI

TUNGURAHUA

MORONA SANTIAGO

CAÑAR

MANABI

KICHWA

CASHCA TOTORAS

TOACHI PILATON

SUBCUENCA ALTA DEL RIO BLANCO

GINEALES SAMANA Y MUMBES

CHILLANES BUCAY

HACIENDA SHISHIMBE

PARTE DE LOS CERROS DE LOS LLANGANATES

CHILICAY Y MANUELITA

NARANJA PATA

CERRO CASIGANA

EL CERCADO

HACIENDA SANTA ROSA DE CUMANDA

¹
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Service Layer Credits: Sources: Esri, HERE, Garmin, Intermap,
increment P Corp., GEBCO, USGS, FAO, NPS, NRCAN, GeoBase,
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(Hong Kong), swisstopo, © OpenStreetMap contributors, and the
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Affected Protected Forests - 

Affected Indigenous Territories - 

Protected Forests

Indigenous Territories

Additional Australian Concessions

Australian 
Mining Concessions 
in Protected Forests 

& 
Indigenous Territories

(Ecuador)

       11642 Ha

           0 Ha

VALLE RICO RESOURCES VRR SA (SOUTH)
Sol Gold

      282565 Ha

4.1%

 

VALLE RICO RESOURCES VRR SA -



COTOPAXI

PICHINCHA

LOS RIOS

MANABI SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

NAPO

ESMERALDAS

GUAYAS

TUNGURAHUA

ZONA NO DELIMITADA

KICHWA

DAULE - PERIPA
TOACHI PILATON

ZARAPULLO

MINDO NAMBILLO

MUROCOMBA

ILALO

SUBCUENCAS ALTAS DE LOS RIOS ANTISANA, TAMBO, TAMBOYACU Y PITA

RIO LELIA

FLANCO ORIENTAL DE PICHINCHA Y CINTURON VERDE DE QUITO

TOAZA

UMBRIA

SANTA ROSA Y YASQUEL

JERUSALEN

SUBCUENCA ALTA DEL RIO CINTO, SALOYA Y QDA SAN JUAN

MAQUIPUCUNA

HACIENDA AGUALLACA

LA BALSA

TANTI

TANLAHUA Y AMPLIACION

CUENCA DEL RIO CAJONES

PARTE DE LOS CERROS DE LOS LLANGANATES

CARACHA

SAN CARLOS DE YANAHURCO

PREDIO PACAY

SAN FRANCISCO

MILPE PACHIJAL

LA INDIANA
LA PAZ Y SAN JOSE DE QUIJOSDELTA

ESTACION CIENTIFICA RIO GUAJALITO

HACIENDA LA PERLA CONCEPCION DE SALOYA

TULIPA PACHIJAL

CHILCAPAMBA Y AROMAPAMBA

SURO CHIQUITO

HACIENDA SAN ELOY ¹
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Service Layer Credits: Sources: Esri, HERE, Garmin, Intermap,
increment P Corp., GEBCO, USGS, FAO, NPS, NRCAN, GeoBase,
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Affected Protected Forests - 

Affected Indigenous Territories - 

Protected Forests

Indigenous Territories

Additional Australian Concessions

Australian 
Mining Concessions 
in Protected Forests 

& 
Indigenous Territories

(Ecuador)

       11642 Ha

           0 Ha

VALLE RICO RESOURCES VRR SA (NORTH)
Sol Gold

      282565 Ha

4.1%

 

VALLE RICO RESOURCES VRR SA -


